זכות יוצרים זאת שייכת למי שדבריו נקלטו וקובעו במדיום ההקלטה.

הגנת הפרטיות

יש לוודא הגנת פרטיותו של המרואיין ושל צד ג' עליהם מדבר המרואיין. אם תוכן התיעוד בעל פה נשמר במאגר מידע המיועד לעיבוד ממוחשב, ואם תוכן זה כולל "מידע" כהגדרת מונח זה בחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, חובה לרשום את מאגר המידע בהתאם להוראות החוק. "מידע" מוגדר בחוק לאמור: "נתונים על אישיותו של אדם, מעמדו האישי, צנעת אישיותו, מצב בריאותו, מצבו הכלכלי, הכשרתו המקצועית דעותיו ואמונתו". לגבי מידע שנמצא במאגר מידע כזה, חל איסור מסירת המידע מן המאגר אלא למטרה שלמענה הוא נאסף.

לשון הרע